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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Tetuán,
Madrid

Denna nya utveckling ligger i Madrids stadsdel Tetuán och representerar en
fantastisk möjlighet i centrum av Madrid. Tetuán, Madrids snabbast växande stadsdel,
lockar unga människor och yrkesverksamma; intill stadens finans- och affärsdistrikt
och nära Paseo de la Castellana, är det perfekt beläget för dem som bor och arbetar i
den spanska huvudstaden.

Utvecklingen består av moderna lägenheter av hög kvalitet, alla med privat
lagringsutrymme. Det finns parkeringsplatser i byggnaden bredvid. Lägenheterna
sticker ut för sina öppna utrymmen, högt i tak och fantastiskt naturligt ljus tack vare
stora fönster och terrasser. Komfort och kvalitet var de främsta frågorna när det
gäller att välja material och ytbehandling. lägenheterna är utrustade med golvvärme
(varm och kall) och köken är utrustade med avancerade apparater.

Ett fantastiskt alternativ för dig som söker ett helt nytt hem i ett centralt Madrid-läge.

slingor

Beläget i Tetuán, i centrum av staden
Nära Madrids finans- och affärsdistrikt
Material och finish av hög kvalitet
Öppet utrymme, stora fönster och rikligt med naturligt ljus
Förvaring och parkering ingår
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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